МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУLЦЕСТВО КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ МЫЛЪКУМРЭ
Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА
МИНИСТЕРСТВОСУ

ПРИКАЗ

от « ;g » -~J~L __ 2021 Г.

Налшык къ. Нальчик ш. г. Нальчик

О признании утратившим силу приказ Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики от 17 июня 2019 г.
№50 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской

Республики и членов их семей на официальном сайте Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики и прелоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативной базы Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики, пр и к азы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства земельных и имущественных
отношений Кабардино-Балкарской Республики от 17.06.2019 N~so «Об утверждении
Порядка размещения сведений о лохолах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства
земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики и членов
их семей на официальном сайте Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики и предоставления этих сведений средства!\1 массовой
информации для опубликования»,

2. Отделу организации и проведения торгов (3.А. Черкесова) обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А. Тохов